2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2022 № 10
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Шимского муниципального района
В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.01.2014 № 20, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                                А.Н. Степанов

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 13.01.2021 № 10

Состав единой комиссии

по осуществлению закупок, товаров, работ услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района

	Маматов Игорь
Васильевич
	- заместитель Главы администрации- начальник управления Делами Администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Ульянов Андрей
Иванович
	- начальник управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Шимского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

	Афанасьева Мария
Юрьевна
	- ведущий специалист-юрист управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии
(без права голоса).

	Члены комиссии:

	Архипкова Ольга
Викторовна
	- заместитель Главы администрации- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района;

	Ищук Елена

Львовна
	- заместитель председателя комитета
жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района;

	Мякотина Татьяна

Владимировна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района;

	Червяков Анатолий
Александрович
	- начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации Шимского муниципального района.

______________________________________